

业务活动表

编制单位：河北慈善联合基金会

2023年第3季度

单位：元

项 目	行次	本季度数			本年累计数		
		非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
一、收 入							
其中：捐赠收入	1		44,104,200.59	44,104,200.59	163.20	118,362,605.09	118,362,768.29
会费收入	2						
提供服务收入	3						
商品销售收入	4						
政府补助收入	5						
投资收益	6						
其他收入	9	23,434.74		23,434.74	61,351.94		61,351.94
收入合计	11	23,434.74	44,104,200.59	44,127,635.33	61,515.14	118,362,605.09	118,424,120.23
二、费 用							
（一）业务活动成本	12	28,029,939.14		28,029,939.14	117,739,624.66		117,739,624.66
其中：项目	13						
服务成本	14						
	15						
	16						
（二）管理费用	21	421,395.99		421,395.99	4,823,502.34		4,823,502.34
（三）筹资费用	24	1,215.00		1,215.00	2,342.50		2,342.50
（四）其他费用	28						
费用合计	35	28,452,550.13		28,452,550.13	122,565,469.50		122,565,469.50
三、限定性净资产转为非限定性净资产	40						
四、净资产变动额	45	-28,429,115.39	44,104,200.59	15,675,085.20	-122,503,954.36	118,362,605.09	-4,141,349.27